临沂市地方史志办公室文件
临史志办字[2012]7号

————————★————————
关于举办第四届全省

优秀年鉴评奖活动的通知
各县（区）史志办公室：

根据《山东省人民政府办公厅关于举办第四届全省优秀年鉴评选活动的通知》（鲁政办字[2012]99号）和《山东省史志办公室关于举办第四届全省优秀年鉴评奖活动具体事宜的通知》（鲁史志办[2012]7号）精神，现将评奖具体事宜通知如下：

一、本届评奖活动由省政府办公厅主办，省年鉴学会承办。

二、评奖范围为我省（含中央驻鲁单位）正式出版或有新闻出版部门准印号的各级各类年鉴。
三、省直、中央驻鲁单位和各大企业参评年鉴可直接报送到年鉴评奖办公室；请各县区史志办公室组织好本县区的年鉴参评工作，审核把关后统一报送到年鉴评奖办公室。
四、参评单位须填写《第四届全省优秀年鉴评奖申报表》，每种年鉴报送2册，交纳800元评审费。参评年鉴申报截止日期为2012年11月10日。

五、年鉴评奖办公室设在省地方史志办公室年鉴工作处。

地    址：济南市省政府前街1号省政府综合办公楼

邮    编：250011

电    话：（0531）86902273  86902280

联 系 人：宋 涛  郭 敏

开户银行：中国银行济南分行历下府东支行

账    号：235108119510

收款单位：山东省年鉴学会

二Ｏ一二年七月三十一日

第四届全省优秀年鉴评奖申报表
	申报单位（盖公章）

	年鉴名称

	版本（卷次）

	出版时间

	印数

	主办单位

	编纂单位

	出版单位

	曾获何种奖励

	申报单位地址

	邮编

	联系人

	电话

	备  注：

PAGE
3